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SA.0012.4.7.2022 

 

Protokół nr 7/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 29 sierpnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1530 otworzyła posiedzenie, następnie 

przywitała członków Komisji oraz gości. Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy 

czterech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności członków Komisji oraz gości - załączniki nr 1 i nr 2.  

Radni wraz z zawiadomieniem otrzymali następujący porządek obrad.  

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 6/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Diagnoza Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok wystąpiła z wnioskiem o zdjęcie z porządku obrad punktu 3 

dotyczącego Diagnozy Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała wniosek pod głosowanie. 

 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Radni obradowali zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, który po zmianie przedstawia się 

następująco: 

 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 6/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 6/22 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 6/22 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 26 lipca 2022 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.21.2022 Rady Gminy Goleszów z dnia 23 

lutego 2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów (projekt nr SA.0006.76.2022). 

 

Projekt omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Radni otrzymali ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Brak uwag do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy wchodzącej 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych (projekt nr 0006.77.2022). 

 

Projekt omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Radni otrzymali ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.66.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 

czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (projekt nr SA.0006.78.2022). 

 

Projekt omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Radni otrzymali ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i ustalenia czasu zapewnienia bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów (projekt nr SA.0006.79.2022). 

 

Projekt omówił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Radni otrzymali ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie utworzenia Klubu "Senior +" w Cisownicy (projekt nr 

SA.0006.80.2022). 

 

Projekt omówiła P.O. Dyrektora CUS Irena Kolasa. 

Radni otrzymali ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota 

Skark-Pieprzka zapytała o liczbę dzieci z Ukrainy uczęszczających do szkół na terenie gminy 

Goleszów. 

Odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Oświaty, informując, że w szkołach uczy się 30 dzieci 

z Ukrainy. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła: PRZEWODNICZĄCA 

Małgorzata Niemczyk       Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. administracyjnych       i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


